
FATURAMENTO MUNICÍPIOS 2019 - COMPETÊNCIA 10

LINHA 19.1

Serivços e Proc. em Saúde M.C. (Prestador Fixo Mensal)

UNIDADE DE FATURAMENTO 

VALOR  BRUTO R$ 9.844,02 R$ 26.922,30 R$ 23.019,42 R$ 12.160,00 R$ 23.680,00 R$ 14.560,00

TOTAL DE PROCEDIMENTOS 280 351 262 152 296 182

VALOR DO PROCEDIMENTO R$ 35,16 R$ 76,70 R$ 87,86 R$ 80,00 R$ 80,00 R$ 80,00

RECURSO MUNICÍPIOS R$ 9.844,02 R$ 2.684,56 R$ 23.019,42 R$ 2.720,00 R$ 8.400,00 R$ 3.440,00

Município TOTAL VALOR  VALOR  VALOR  VALOR  VALOR  VALOR  

RATEIO MUNICÍPÍOS 3.151,86 35,16 76,70 0,00 0,00 0,00 160,00

Bom Sucesso do Sul - PR 1.457,41 211,59 1,41 878,60 0,00 0,00 2,95

Campo Erê - SC 5.777,66 283,02 80,56 527,16 720,00 960,00 328,04

Chopinzinho - PR 17.721,49 425,74 8,41 1.581,49 0,00 0,00 17,54

Clevelândia - PR 4.598,84 565,88 7,33 1.054,32 0,00 0,00 15,29

Coronel Domingos Soares - PR 2.291,98 353,02 3,15 790,74 0,00 0,00 6,57

Coronel Martins - SC 4.656,86 70,80 461,27 439,30 80,00 2.800,00 242,20

Coronel Vivida - PR 5.941,62 1.410,52 9,23 2.635,81 0,00 0,00 19,25

Galvão - SC 7.628,69 141,28 921,84 527,16 240,00 4.080,00 162,95

Honório Serpa - PR 5.831,76 985,54 2,47 966,46 0,00 0,00 5,16

Itapejara do Oeste - PR 7.239,03 1.830,33 4,70 1.932,93 0,00 0,00 9,79

Jupiá - SC 2.675,17 105,89 384,41 175,72 160,00 160,00 1,89

Mangueirinha - PR 6.506,66 847,11 7,29 2.460,09 0,00 0,00 15,20

Mariópolis - PR 3.462,09 317,67 2,73 1.230,05 0,00 0,00 5,70

Novo Horizonte - SC 2.708,50 176,30 538,03 527,16 0,00 0,00 242,34

São Bernardino - SC 2.849,11 105,98 231,21 263,58 240,00 400,00 322,31

São João - PR 5.686,76 318,48 4,51 1.405,77 0,00 0,00 9,42

São Lourenço - SC 15.123,48 742,68 9,54 2.899,39 1.280,00 0,00 2.019,91

Saudade do Iguaçu - PR 3.902,33 317,43 2,22 527,16 0,00 0,00 4,63

Sulina - PR 1.471,35 246,75 1,41 439,30 0,00 0,00 2,94

Vitorino - PR 3.593,19 388,03 2,84 1.757,21 0,00 0,00 5,92

TOTAL 111.123,97 9.844,02 2.684,56 23.019,42 2.720,00 8.400,00 3.440,00

323 358179 236 258 260
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UNIDADE DE FATURAMENTO 

VALOR  BRUTO

TOTAL DE PROCEDIMENTOS

VALOR DO PROCEDIMENTO

RECURSO MUNICÍPIOS

Município TOTAL

RATEIO MUNICÍPÍOS 3.151,86

Bom Sucesso do Sul - PR 1.457,41

Campo Erê - SC 5.777,66

Chopinzinho - PR 17.721,49

Clevelândia - PR 4.598,84

Coronel Domingos Soares - PR 2.291,98

Coronel Martins - SC 4.656,86

Coronel Vivida - PR 5.941,62

Galvão - SC 7.628,69

Honório Serpa - PR 5.831,76

Itapejara do Oeste - PR 7.239,03

Jupiá - SC 2.675,17

Mangueirinha - PR 6.506,66

Mariópolis - PR 3.462,09

Novo Horizonte - SC 2.708,50

São Bernardino - SC 2.849,11

São João - PR 5.686,76

São Lourenço - SC 15.123,48

Saudade do Iguaçu - PR 3.902,33

Sulina - PR 1.471,35

Vitorino - PR 3.593,19

TOTAL 111.123,97

R$ 8.500,00 R$ 7.760,87 R$ 6.400,00 R$ 6.400,00 R$ 6.720,00 R$ 13.760,00

136 88 120 91 84 172

R$ 62,50 R$ 88,19 R$ 53,33 R$ 70,33 R$ 80,00 R$ 80,00

R$ 8.500,00 R$ 7.760,87 R$ 6.400,00 R$ 6.400,00 R$ 6.720,00 R$ 3.680,00

VALOR  VALOR  VALOR  VALOR  VALOR  VALOR  

0,00 0,00 0,00 0,00 80,00 0,00

62,50 0,00 106,67 140,66 1,47 0,00

62,50 0,00 320,00 351,65 564,02 1.040,00

0,00 3.968,63 480,00 843,96 88,77 0,00

937,50 0,00 640,00 703,30 407,64 0,00

62,50 0,00 266,67 210,99 483,29 0,00

0,00 0,00 53,33 70,33 1,10 160,00

0,00 0,00 746,67 773,63 9,63 0,00

375,00 0,00 106,67 140,66 401,48 240,00

2.875,00 0,00 213,33 210,99 482,58 0,00

2.000,00 0,00 373,33 351,65 564,90 0,00

0,00 0,00 53,33 0,00 800,94 400,00

1.000,00 0,00 640,00 703,30 567,60 0,00

187,50 0,00 160,00 140,66 162,85 0,00

62,50 0,00 0,00 0,00 241,17 480,00

187,50 0,00 106,67 70,33 241,15 160,00

0,00 1.587,45 640,00 351,65 564,71 0,00

0,00 0,00 800,00 773,63 249,95 1.200,00

0,00 2.116,60 320,00 210,99 322,31 0,00

312,50 88,19 106,67 140,66 81,47 0,00

375,00 0,00 266,67 210,99 482,96 0,00

8.500,00 7.760,87 6.400,00 6.400,00 6.720,00 3.680,00

364 368 415403 405 410
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UNIDADE DE FATURAMENTO 

VALOR  BRUTO

TOTAL DE PROCEDIMENTOS

VALOR DO PROCEDIMENTO

RECURSO MUNICÍPIOS

Município TOTAL

RATEIO MUNICÍPÍOS 3.151,86

Bom Sucesso do Sul - PR 1.457,41

Campo Erê - SC 5.777,66

Chopinzinho - PR 17.721,49

Clevelândia - PR 4.598,84

Coronel Domingos Soares - PR 2.291,98

Coronel Martins - SC 4.656,86

Coronel Vivida - PR 5.941,62

Galvão - SC 7.628,69

Honório Serpa - PR 5.831,76

Itapejara do Oeste - PR 7.239,03

Jupiá - SC 2.675,17

Mangueirinha - PR 6.506,66

Mariópolis - PR 3.462,09

Novo Horizonte - SC 2.708,50

São Bernardino - SC 2.849,11

São João - PR 5.686,76

São Lourenço - SC 15.123,48

Saudade do Iguaçu - PR 3.902,33

Sulina - PR 1.471,35

Vitorino - PR 3.593,19

TOTAL 111.123,97

R$ 10.640,00 R$ 12.480,00 R$ 7.760,00 R$ 2.800,00

133 156 97 35

R$ 80,00 R$ 80,00 R$ 80,00 R$ 80,00

R$ 10.640,00 R$ 6.160,00 R$ 800,00 R$ 2.800,00

VALOR  VALOR  VALOR  QND VALOR  

0,00 0,00 0,00 35 2.800,00

0,00 0,00 0,00 51,55

0,00 0,00 400,00 140,71

10.000,00 0,00 0,00 306,96

0,00 0,00 0,00 267,57

0,00 0,00 0,00 115,05

0,00 240,00 0,00 38,53

0,00 0,00 0,00 336,90

0,00 80,00 160,00 51,66

0,00 0,00 0,00 90,24

0,00 0,00 0,00 171,41

0,00 320,00 80,00 32,99

0,00 0,00 0,00 266,06

0,00 0,00 0,00 99,82

0,00 400,00 0,00 40,99

0,00 400,00 80,00 40,38

640,00 0,00 0,00 164,77

0,00 4.720,00 80,00 348,38

0,00 0,00 0,00 80,99

0,00 0,00 0,00 51,46

0,00 0,00 0,00 103,58

10.640,00 6.160,00 800,00 35 2.800,00

214 (ACERTO CP 09)424 425 443
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